

# **ApS Komplementarselskabet Sundbyberg, Stockholm**

c/o Balder Danmark A/S

Vesterbrogade 1E, 5.

1620 København V

CVR-nr. 27 13 58 38

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

---

Jesper Behn Damgaard  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ApS Komplementarselskabet Sundbyberg, Stockholm  
c/o Balder Danmark A/S  
Vesterbrogade 1E, 5.  
1620 København V

CVR-nr.: 27 13 58 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: København

### Direktion

Kjell Erik Torne Selin  
Eva Andrea Sigurgeirsdottir  
Jesper Behn Damgaard  
Flemming Joseph Jensen

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for:  
Balder Danmark A/S  
Vesterbrogade 1E, 5.  
1620 København V

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar for K/S Sundbyberg, Stockholm.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 7.835, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 246.136.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Finansielle indtægter	1	10.045	3.857
Finansielle omkostninger	2	0	-381
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.045</b>	<b>3.476</b>
Skat af årets resultat	3	-2.210	-765
<b>Årets resultat</b>		<b>7.835</b>	<b>2.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		7.835	2.711
		<b>7.835</b>	<b>2.711</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31.12.23</u>	<u>31.12.22</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>196.500</u>	<u>187.768</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>196.500</u></b>	<b><u>187.768</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>51.846</u></b>	<b><u>51.298</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>248.346</u></b>	<b><u>239.066</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>248.346</u></u></b>	<b><u><u>239.066</u></u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>31.12.23</u>	<u>31.12.22</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		121.136	113.301
<b>Egenkapital</b>		<b>246.136</b>	<b>238.301</b>
Selskabsskat		2.210	765
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.210</b>	<b>765</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.210</b>	<b>765</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>248.346</b>	<b>239.066</b>



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	113.301	238.301
Årets resultat	0	7.835	7.835
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>121.136</u></b>	<b><u>246.136</u></b>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	110.590	235.590
Årets resultat	0	2.711	2.711
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>113.301</u></b>	<b><u>238.301</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.497	3.857
Andre finansielle indtægter	<u>548</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.045</u></b>	<b><u>3.857</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>381</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>381</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>2.210</u>	<u>765</u>
	<b><u>2.210</u></b>	<b><u>765</u></b>

## 4 Eventualforpligtelser

### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er komplementar i et K/S og hæfter ubegrænset for K/S Sundbyberg og dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver udgør t.DKK 189.246 på balancedagen, mens de samlede forpligtelser udgør t.DKK 62.578.

### Andre eventualforpligtelser

Koncernens danske selskab hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Balder Danmark A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.
